教务函〔2024〕109 号

重庆人文科技学院教务处
关于公布 2025 中国诗词大会重庆片区选手

校内选拔赛获奖情况的通知

各二级学院、各部门：

教育部、国家语委联合中央广播电视总台举办《2025 中国

诗词大会》。根据《重庆市教育委员会关于选拔选手参加 2025

年中国诗词大会的通知》（渝教语函〔2024〕5 号）相关要求和

工作实际。我校组织了“2025 中国诗词大会重庆片区选手校内

选拔工作”，经过学院初赛和学校决赛，最终评选出冠军 1 名，

亚军 2 名，季军 3 名，现将获奖情况予以公布（见附件）。

希望获奖者再接再厉，提高诗词积累，争取在 2025 年中国

诗词大会重庆片区选拔中取得更好成绩。

附件：重庆人文科技学院 2025 中国诗词大会重庆片区选手校内

选拔赛获奖情况

- 2 -

（此页无正文）

重庆人文科技学院教务处

2024 年 10 月 28 日

- 3 -

附件

重庆人文科技学院 2025 中国诗词大会重庆片区选手

校内选拔赛获奖情况

序号 姓名 学院 获奖等级

1 李之蹊 计算机工程学院 冠军

2 邓霖 工商学院 亚军

3 吉鹏 计算机工程学院 亚军

4 江诗琪 文学与新闻传播学院 季军

5 张金晶 文学与新闻传播学院 季军

6 王艳丽 艺术学院 季军